
Svatomartinská ochutnávka vín

Zahrádkáři spolu s vinaři pořádájí první &quot;hodnocení mladých vín&quot; ročníku 2014. K ochutnání,
které začne ve 12.00 hod. bude víno odrůd, které jsou povoleny jako svatomartinské. Mimo vzorků vín
budou k dispozici i jiné svatomartinské pochoutky (husa, koláčky apod.). První hodncení mladých vín
charakteru &quot;svatomartinských&quot;, které již tradičně je poslední vinařskou oslavou v běžném
roce.Návštěvníky čeká asi 100 vzorků vín nejen místních vinařů. Svatomartinská husa, pečená játra a další
dobroty spolu s příjemnýn prostředím vinného sklepa slibují spolu s mladými víny hezkou pohodu.

Start: 15.11.2014

End: 15.11.2014

E-mail: zahradkari.cejc@seznam.cz

Web: www.cejc.cz

Phone: 603569921

GPS: 48°56'41.388"N 16°57'47.281"E

Place: vinný sklep

Organizator: Zdeněk Stávek / ZO ČZS Čejč

$LOGOIMAGE

1


	svatomartinska-ochutnavka-vin.html

